



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 276 009
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVALBARD ADVENTURES AS
Forretningsadresse: Gate 223-9
9170 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Ugulen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	44 704 600	112 616 234
Annen driftsinntekt	2	19 433 996	2 248 342
Sum inntekter		64 138 595	114 864 576
Kostnader			
Varekostnad		9 156 667	24 897 148
Lønnskostnad	3	24 020 540	44 141 776
Avskrivning på varige driftsmidler	4	5 765 911	4 888 969
Annen driftskostnad	3,5	31 096 085	40 273 469
Sum kostnader		70 039 203	114 201 361
Driftsresultat		-5 900 607	663 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 829	194 021
Annen finansinntekt		87 151	89 891
Sum finansinntekter		203 980	283 913
Annen rentekostnad		1 892 417	1 560 953
Annen finanskostnad		16 591	7 440
Sum finanskostnader		1 909 009	1 568 394
Netto finans		-1 705 029	-1 284 481
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 605 636	-621 267
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 155 590	-92 340
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 450 046	-528 927
Årsresultat		-6 450 046	-528 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 450 046	-528 927
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	1	-6 450 046	-528 927



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-6 450 046	-528 927



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside, design, varemerke	4	2 050 885	2 065 262
Utsatt skattefordel	6	4 484 537	3 328 947
Goodwill	4	8 453 201	10 860 801
Sum immaterielle eiendeler		14 988 623	16 255 010
Varige driftsmidler			
Snøscootere m.m. for utleie	4	19 909 722	12 279 976
Innredning, inventar, biler, utstyr.	4	12 336 097	14 595 513
Sum varige driftsmidler		32 245 819	26 875 489
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	12 994 187	11 544 759
Investeringer i aksjer og andeler	8	869 700	859 900
Andre langsiktige fordringer		17 001	
Sum finansielle anleggsmidler		13 880 888	12 404 659
Sum anleggsmidler		61 115 329	55 535 157
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	3 147 063	4 420 487
Sum varer		3 147 063	4 420 487
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 151 966	3 034 590
Andre kortsiktige fordringer		14 668 105	5 968 424
Sum fordringer		16 820 071	9 003 014
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 626 799	1 535 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 626 799	1 535 872
Sum omløpsmidler		21 593 932	14 959 373



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		82 709 261	70 494 530
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,11	2 302 521	2 309 118
Overkurs	1	12 554 482	12 747 885
Annen innskutt egenkapital	1	22 605 986	22 605 986
Sum innskutt egenkapital		37 462 989	37 662 989
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1,13	27 984 915	21 534 869
Sum opptjent egenkapital		-27 984 915	-21 534 869
Sum egenkapital		9 478 074	16 128 120
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	4	13 317 186	8 840 031
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	27 155 630	6 380 576
Sum annen langsiktig gjeld		40 472 816	15 220 607
Sum langsiktig gjeld		40 472 816	15 220 607
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 207 102	4 259 598
Leverandørgjeld	7	9 859 238	9 838 806
Skyldig offentlige avgifter		714 598	1 055 656
Annen kortsiktig gjeld	7	18 977 433	23 991 743
Sum kortsiktig gjeld		32 758 371	39 145 803
Sum gjeld		73 231 188	54 366 410
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 709 261	70 494 530



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kontantstrømoppstilling for Svalbard Adventures AS			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 605 636	-621 267
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-752 931	180 305
+ Ordinære avskrivninger		5 765 911	5 493 245
+/- Endring i varelager		1 273 424	683 835
+/- Endring i kundefordringer		882 624	2 700 190
+/- Endring i leverandørgjeld		20 432	3 708 569
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-16 396 859	-332 488
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-16 813 035	11 812 389
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 415 442	5 019 553
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		12 376 776	16 284 312
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		9 800	850 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 971 134	-12 114 759
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld		34 393 355	4 675 750
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		8 265 763	1 590 798
+/- Netto endring i kassekreditt		-1 052 496	-4 019 380
- Egenkapital utskilt ved fisjon		200 000	
+ Innbetalinger av egenkapital		0	1 500 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		24 875 096	565 572
= Netto endring i kontanter mv		90 927	263 202
+ Beholdning av kontanter 01.01.		1 535 872	1 272 670
= Kontantbeholdning 31.12.		1 626 799	1 535 872
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		912 201	480 216
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		714 598	1 055 656
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 626 799	1 535 872
		-	



Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

- Utleie av snøscootere og fritidsutstyr
- Guidede turer og arrangementer
- Hotelldrift
- Restaurant

Virksomheten foregår på Svalbard med forretningskontor i Longyearbyen.

Utvikling i resultat og stilling	2020	2019	2018
Driftsinntekter	64 138 595	114 864 576	114 034 770
Driftsresultat	-5 900 607	663 214	1 891 242
Årsresultat	-6 450 046	-528 927	934 381
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	82 709 261	39 608 487	31 297 162
Egenkapital	9 478 074	16 128 120	15 157 047
Egenkapitalprosent	22,40 %	17,33 %	15,94 %

Markedsutviklingen var inntil Covid-19 utbruddet i mars 2020 positiv med økt etterspørsel etter overnatting, bespisning og naturopplevelser på Svalbard.

Selskapets omsetning falt med 44 % fra kr. 114 mill. i 2019 til kr. 64 mill. i 2020. Dette skyldes i all hovedsak utbruddet av Covid-19. Selskapets virksomhet var aldri pålagt å stenge, men strenge restriksjoner for innreise til Svalbard førte i praksis til at kundegrunnlaget i store deler av året var helt eller delvis borte. Selskapet har mottatt støtte fra kompensasjonsordningen for næringslivet og statsgarantert likviditetslån.

Også i 2021 har Svalbard hatt betydelig strengere tiltak enn i resten av Norge, noe som har ført til betydelig frafall av kunder. Styret anser likevel selskapets finansielle risiko å være håndterbar til tross for utfordringene med Covid-19.

Styret anser den generelle risikoen ved å operere på Svalbard som moderat med utsikter til stabile finansielle rammebetingelser i årene fremover. Dog føres det en miljøpolitikk som etter styrets syn iligger turistnæringen stadige dårlige begrunnede begrensninger i ferdselen på øygruppen til tross for at turismen på land har vært stabil de siste årene og reiselivsaktørene opptrådt ansvarlig. Det er stor internasjonal interesse for Svalbard, og styret er av den oppfatning at redusert interesse fra Norske eventyrere som følge av ferdselsbegrensninger vil demmes opp av økt etterspørsel fra utenlandske turister som beveger seg i Longyearbyens nærområder eller drar på Cruise .

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.



Selskapet har effektivisert, omorganisert og senket kostnadsbasen i løpet av 2020 og prognose for 2021 er et resultat i balanse på +- null, mens prognosen for 2022 er på 4 millioner i overskudd.

Forsknings. Og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende, Sesongmessig kapitalbehov er dekket av sesongkreditt fra bank. Kortsiktig gjeld er lavere enn fjoråret.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 2% i 2020, (2,15 % i 2019) av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet hadde i 2020, 51 menn og 59 kvinner ansatt.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Bedriften har en ansettelses. Og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Miljørapport

Selskapet arbeider målrettet for å minimere påvirkningen på det ytre miljø da virksomheten i stor grad befinner seg ute i naturen på Spitsbergen. Det fokuseres blant annet på mindre forbruk av drivstoff og beskyttelse av lokalt dyreliv. Svalbard Adventures har en rekke avdelinger som er klassifisert som miljøfyrtårn ved årets slutt.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -6 450 046:



Fremført udekket tap

6 450 046

Totalt

6 450 046

Longyearbyen, 30 Juni 2021

Morten Eivindssønn Astrup
Styreleder

Bård Heio
Styremedlem

John-Einar Lockert
Styremedlem/Daglig leder

Tollef Svenkerud
Styremedlem



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Selskapet har i 2020 vært overdragende selskap i en vertikal fisjon. Overtakende selskap er Svalbar Pub AS som har overtatt pubvirksomheten. Fisjonen er gjennomført med skattemessig kontinuitet og med regnskapsmessig effekt 01.01.2020.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Tilskudd ment for å dekke kostnader er inntektsført i samme periode som tilhørende kostnader.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Aksjer

Aksjer som ikke er børsnoterte blir bokført til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (16 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 1 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 309 118	12 747 885	1 071 117	16 128 120
-Årets underskudd			-6 450 046	-6 450 046
+ Utfisjonert	-6 597	-193 403	0	-200 000
Pr 31.12.	2 302 521	12 554 482	-5 378 929	9 478 074

Note 2 - Salgsinntekt virksomhet

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Salg innen reiselivsaktiviteter	28 214 037	73 122 749
Salg overnatting	16 247 627	38 719 094
Leieinntekter	254 130	774 391
Gevinst ved salg av driftsmidler	1 049 201	75 359
Viderefakturert administrasjon og kostnader omstrukturering	1 739 060	2 172 983
Øvrige inntekter og omsetning	86 356	0
Offentlig kompensasjonstilskudd	16 548 184	0
Totalt	64 138 595	114 864 576

All virksomhet foregår på Svalbard. Koronapandemien har utløst reiserestriksjoner som har medført en vesentlig svikt i omsetning for dette virksomhetsområdet for selskapet i 2020.

Offentlig tilskudd:

Selskapet har mottatt i alt kr 7 766 050 fra statlig kompensasjonsordning for perioden mars-desember. Kr 400 000 av dette er fordelt utfisjonert virksomhet Svalbar Pub AS. Selskapet har også mottatt kr 8 782 134 i kompensasjonsordning for reiselivet på Svalbard for underskuddsdekning 2020 utbetalt i 2021.



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	23 255 287	43 181 826
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	310 554	396 085
Andre lønnsrelaterte ytelser	404 699	563 865
Totalt	24 020 540	44 141 776

Selskapet har hatt 47 årsverk i regnskapsåret. Under andre lønnsrelaterte ytelseri fjor er trukket fra aktiverte lønnskostnader til ny hjemmeside med kr 467 403.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder (2019: 1 146 234)	1 196 263
Styrehonorarer (inkl. i Annen driftskostnad)	673 655
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	123 172
Andre tjenester	140 143
Samlet honorar til revisor	263 315

Deler av lønnskostnaden til daglig leder er viderefakturert til nærstående selskaper som administrasjonskostnad.

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne loven.

Selskapets aktivitet er sterkt redusert i 2020 som følge av Koronopandemien. Dette har også påvirket antall ansatte og lønnskostnadene i året.



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 4 - Driftsmidler

Avskrivningstablå

	Hjemmeside, design, varemerke	Goodwill	Snøscootere m.m. for utleie	Innredning, inventar, biler, utstyr.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 718 182	16 801 218	17 327 654	28 453 831	65 300 885
+ Tilgang	168 797	(1 200 000)	12 699 323	708 656	12 376 776
- Avgang	0	0	2 943 613	5 717 231	8 660 844
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 886 979	15 601 218	27 083 364	23 445 256	69 016 817
Akk. av/nedskr. pr 1/1	652 920	5 940 418	5 047 678	13 858 316	25 499 332
+ Ordinære avskrivninger	183 174	1 207 600	2 742 122	2 174 276	6 307 172
- Tilbakeført avskrivning	0	0	616 157	4 923 436	5 539 593
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	836 094	7 148 018	7 173 643	11 109 157	26 266 911
Balanseført verdi pr 31/12	2 050 885	8 453 200	19 909 722	12 336 100	42 749 907
Prestandsats for ord. avskr.	20-33	10-33	10-20	5-33	

Selskapet har i 2019 endret estimat på en del driftsmidler. Estimateringen begrunnes med at erfaring og målinger tilsier at disse driftsmidlene har lenger økonomisk levetid.

Goodwill gjelder oppgjør Svalbard Pub AS (merverdi ved fusjon) som er avskrevet til 0, samt konserngoodwill fra Svalbard Adventure Group AS etter fusjon i 2018. Goodwill videreført fra konsern blir avskrevet lineært over 10 år. Bakgrunnen for utvidet levetid er at styret mener at den gjennomførte omstrukturingsprosessen med ny gjennomgang av inntekspotensialet til selskapet, gjør at man mener en avskrivningstid på 10 år mer gjenspeiler inntektsstrømmen til selskapet. Av goodwill er kr 1 200 00 (gjenværende bokført verdi) skilt ut ved fusjon til Svalbard Pub AS i 2020.

Finansiell leasing:

Selskapet har kjøretøy m.v. som leases og balansføres som finansiell leasing.

Bokført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12.20 utgjør kr 19 560 442 og bokført verdi av balanseført leasinggjeld utgjør kr 15 280 508. Årsaken til avviket er raskere nedbetalingstid på leasingavtalene enn selskapets vurdering av økonomisk levetid på objektene.

Note 5 - Leieavtaler

Selskapet har følgende vesentlige leieavtaler:

	Part	Årlig leie
Husleie Hotell 1	Spitsbergen Eiendom AS (nærstående)	1 558 668
Husleie Huset	Spitsbergen Eiendom AS (nærstående)	1 914 960
Husleie Hotell 2	Polarbygg Spitsbergen AS	4 612 437



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Husleie Hotell 3 (The Vault)	Polarbygg Spitsbergen AS	3 571 990
Husleie Svalbard Lodge	Polarbygg Spitsbergen AS	2 310 127
Husleie haller	Spitsbergen Eiendom AS (nærstående)	615 324

Note 6 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: **2020**

Resultat før skattekostnader	-7 605 636
Permanente og andre forskjeller	83 195
Endring i midlertidige forskjeller	-1 858 839

Inntekt -9 381 280

	2020	2019
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-1 155 590	-92 340
Samlede ordinære skattekostnader	-1 155 590	-92 340

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 728 868	-2 100 084
+ Utestående fordringer	-58 676	-187 977
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	4 279 934	1 921 612
- Fremførbart skattemessig underskudd	29 520 752	20 139 472

Sum positive skatteøkende forskjeller 4 279 934 1 921 612
Sum negative skatteøkende forskjeller 32 308 296 22 427 533

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel -28 028 362 -20 505 921

Balanseført utsatt skattefordel 4 484 537 3 328 947



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 7 - Lån til tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld med felles kontrollert virksomhet spesifisert for hver post i balansen:

Regnskapspost:	:	Pr 31.12. i år	Pr 31.12. i fjor
Kundefordringer		104 008	297 057
Langsiktige fordringer		12 994 187	11 544 759
Leverandørgjeld		1 401 693	1 110 252
Kortsiktig gjeld		3 484 921	1 815 840

Det er foretatt følgende vesentlige transaksjoner med felleskontrollerte selskaper i 2020:

Husleie m.v. fra Spitsbergen Eiendom AS	5 254 350
Verkstedtjenester og utstyr fra Svabard Snøscooterutleie AS	2 011 397

Selskapet har følgende transaksjoner med andre nærstående parter:

Kjøp av styretjenester Hågeberg AS (aksjonær)	165 000
Kjøp av styre- og konsulenttenester Big Sky AS (aksjonær)	996 764

Note 8 - Investeringer i aksjer og andeler

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht utgående balansen i år i vårt regnskap. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap / forretningskontor	Eierandel	Balansført verdi
Arctic Chamber Music Festival AS	33 %	9 900
Svalbard Husky Adventures Camp AS	25 %	850 000
Øvrige aksjer og andeler		0
Samlet balansført verdi		869 700

Note 9 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	814 745	1 400 697
Handelsvarer	2 332 317	3 019 790
Totalt	3 147 063	4 420 487

Pr verdsettelsesmetode

Verdsatt til anskaffelseskost	3 147 063	4 420 487
Verdsatt til virkelig verdi	3 147 063	4 420 487
Totalt	3 147 063	4 420 487

Noter for Svalbard Adventures AS

Organisasjonsnr. 918276009



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 10 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 714 598 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 055 656.

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 2199160 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 2 302 521.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Big Sky AS	549 790
J. E. Lockert Holding og Eiendom AS	549 790
Ørn Norden AS	1 099 580

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	549 790
Medlemmer av styret	2 199 160



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 12 - Gjeld og pantstillelser

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 80 000 og pr 31.12. i fjor kr 400 000.

Pantsettelse	I år	I fjor
Nedbetalingslån sikret med pant	2 688 970	3 380 578
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmiddel (RIB Stormforce)	2 077 884	2 118 017
Motorvogn ZN12871, ZN12870, ZN12953, KB46359 ZN12891, ZN13224, ZN13299	1 705 237	1 780 446
Sum pantsatte eiendeler	3 783 121	3 898 463

	I år	I fjor
Nedbetalingslån sikret med pant	1 666 662	2 999 998
Statsgarantert nedbetalingslån	22 800 000	0
Kassakreditt hovedkonto (limit 5 000 000)	3 207 102	4 259 598
Garantier	2 509 444	2 509 444

Pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	2 151 966
Driftstilbehør	20 000 000
Varelager	3 147 063
Sum pantsatte eiendeler	25 299 029

For likviditetslån gitt innenfor rammene gitt for bedrifter som rammes av Covid-19 tiltak på 22,8 MNOK har staten garantert for 90 % dvs. 20,52 MNOK. Lånet er avdragsfritt første 9 måneder og ble tatt opp i april 2020.



Svalbard Adventures AS

Noter 2020

Note 13 - Hendelser etter balansedag

Selskapet har vurdert kortsiktige og langsiktige konsekvenser etter Covid-19 utbruddet. Vi har konkludert at dette vil få negative konsekvenser for selskapets omsetning og likviditet i inneværende år, uten regnskapsmessig virkning for forrige år. De regnskapsmessige virkningene for 2020 er kommentert i andre noter.

Det er ikke mulig å estimere dette beløpsmessig, men omsetningen er forventet å falle betydelig også i 2021 frem til normalsituasjon. Markedssituasjonen forventes å være tilbake til normal etter dette uten varig negativ effekt på selskapets posisjon eller omsetning.

Selskapet forventer ellers å få økonomisk bistand gjennom sentrale og lokale myndigheters tiltakspakker i form av kostnadskompensasjon, permitteringsmuligheter, likviditetslån og reduksjoner og betalingsutsettelse på skatter og avgifter.

Tiltak som er iverksatt:

- Permitteringer
- Gjennomgang av hele kostnadsstrukturen
- Dialog med bank
- Tatt opp statsgarantert likviditetslån

Selskapets styre vil løpende ha fokus på situasjonen og iverksette ytterligere nødvendige tiltak for å dempe konsekvensene.



Svalbard Adventures AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
ORDINÆRT RESULTAT			
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	44 704 600	112 616 234
Annen driftsinntekt	2	19 433 996	2 248 342
Sum driftsinntekter		64 138 595	114 864 576
Driftskostnader			
Varekostnad		9 156 667	24 897 148
Lønnskostnad	3	24 020 540	44 141 776
Avskrivning på varige driftsmidler	4	5 765 911	4 888 969
Annen driftskostnad	3,5	31 096 085	40 273 469
Sum driftskostnader		70 039 203	114 201 361
DRIFTSRESULTAT		(5 900 607)	663 214
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		116 829	194 021
Annen finansinntekt		87 151	89 891
Sum finansinntekter		203 980	283 913
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 892 417	1 560 953
Annen finanskostnad		16 591	7 440
Sum finanskostnader		1 909 009	1 568 394
NETTO FINANSPOSTER		(1 705 029)	(1 284 481)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(7 605 636)	(621 267)
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(1 155 590)	(92 340)
ORDINÆRT RESULTAT		(6 450 046)	(528 927)
ARSRESULTAT		(6 450 046)	(528 927)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	1	(6 450 046)	(528 927)
SUM OVERF. OG DISP.		(6 450 046)	(528 927)



Svalbard Adventures AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside, design, varemerke	4	2 050 885	2 065 262
Utsatt skattefordel	6	4 484 537	3 328 947
Goodwill	4	8 453 201	10 860 801
Sum immaterielle eiendeler		14 988 623	16 255 010
Varige driftsmidler			
Snøscootere m.m. for utleie	4	19 909 722	12 279 976
Innredning, inventar, biler, utstyr.	4	12 336 097	14 595 513
Sum varige driftsmidler		32 245 819	26 875 489
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap	7	12 994 187	11 544 759
Investeringer i aksjer og andeler	8	869 700	859 900
Andre langsiktige fordringer		17 001	0
Sum finansielle anleggsmidler		13 880 888	12 404 659
SUM ANLEGGSMIDLER		61 115 329	55 535 157
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	9	3 147 063	4 420 487
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 151 966	3 034 590
Andre kortsiktige fordringer		14 668 105	5 968 424
Sum fordringer		16 820 071	9 003 014
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 626 799	1 535 872
SUM OMLØPSMIDLER		21 593 932	14 959 373
SUM EIENDELER		82 709 261	70 494 530



Svalbard Adventures AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,11	2 302 521	2 309 118
Overkurs	1	12 554 482	12 747 885
Annen innskutt egenkapital	1	22 605 986	22 605 986
Sum innskutt egenkapital		37 462 989	37 662 989
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1,13	(27 984 915)	(21 534 869)
Sum opptjent egenkapital		(27 984 915)	(21 534 869)
SUM EGENKAPITAL		9 478 074	16 128 120
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Finansiell leasinggjeld	4	13 317 186	8 840 031
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	27 155 630	6 380 576
Sum annen langsiktig gjeld		40 472 816	15 220 607
SUM LANGSIKTIG GJELD		40 472 816	15 220 607
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 207 102	4 259 598
Leverandørgjeld	7	9 859 238	9 838 806
Skyldig offentlige avgifter		714 598	1 055 656
Annen kortsiktig gjeld	7	18 977 433	23 991 743
SUM KORTSIKTIG GJELD		32 758 371	39 145 803
SUM GJELD		73 231 188	54 366 410
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 709 261	70 494 530

Longyearbyen, 6. juli 2021

Morten Eivindsson Astrup
StyrelederBård Heio
StyremedlemJohn-Einar Lockert
Styremedlem / Daglig lederTollef Svenkerud
Styremedlem



Årsregnskap 2020 for

Svalbard Adventures AS

Org.nr. 918276009

SpareBank 
REGNSKAPSHUSET

Org.nr. 980289648